Edição 255 | Ano 2022
04 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N° 015/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BVNJ8EYW-24CE3WRU-ZFE9ELTI-6S6LG8H4
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz s/n – Centro – CEP 48.370-000

DECRETO N° 015/2022, de 04 de fevereiro de 2022.

Dispõe sobre a exoneração do Coordenador de

Turismo e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPLANADA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado, o Senhor RODRIGO CONCEIÇÃO DOS SANTOS, do cargo de

COORDENADOR DE TURISMO, lotado na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo do

Quadro de Cargos em Comissão da Prefeitura Municipal de Esplanada – BA.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Esplanada – Bahia, em 04 de fevereiro de 2022.

JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Edição 255 | Ano 2022
04 de fevereiro de 2022

Página 3

DECRETON° 015/2022

Certificação Digital: BVNJ8EYW-24CE3WRU-ZFE9ELTI-6S6LG8H4
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

	DECRETO
	DECRETO N° 015/2022

		2022-02-04T16:32:26-0300